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Gesundheitsteam für kollegiale Fallberatung und individuelle Beratung Unterfranken Schuljahr 2024/25 

(Stand 10.10.2024) 
 
 

Name Schulanschrift E-Mail-Adresse 

Altheimer, Bettina 
OStRin 

Region Würzburg 

Balthasar-Neumann-Gymnasium 

Oberländerstraße 29 

97828 Marktheidenfeld 

bettina.altheimer@bng-online.de  

Angerer-Kraus, Christine 
StRin 

Region Main-Rhön 

Mittelschule Holderhecke 

Kreuzstraße 59 

97493 Bergrheinfeld 

christine.angerer-kraus@schule.bayern.de  

Böpple-Filbig, Petra 
BerRin 

Region Würzburg 

Staatl. Realschule Gemünden 

Kolpingstraße 7 

97737 Gemünden am Main 

petra.boepple-filbig@realschule-gemuenden.de  

Bubenzer, Ralf 
BerR 

Region Untermain 

Ruth-Weiss-Realschule 

Darmstädter Straße 2 

63741 Aschaffenburg 

bubenzer@ruth-weiss-realschule.de  

mailto:bettina.altheimer@bng-online.de
mailto:christine.angerer-kraus@schule.bayern.de
mailto:petra.boepple-filbig@realschule-gemuenden.de
mailto:bubenzer@ruth-weiss-realschule.de


Eck, Volker 
BR 

Region Main-Rhön 

Staatl. Schulamt Bad Kissingen 

Klosterweg 10 

97688 Bad Kissingen - Hausen 

volker.eck@kg.de  

Eichelsdörfer, Sandra 
StRin (GS) 

Region Main-Rhön 

Grundschule am Sonnenteller 

Tannigweg 2 

97456 Dittelbrunn 

sandra.eichelsdoerfer@schule-dittelbrunn.de  

Heinrich, Sabine 
BerRin 

Region Main-Rhön 

Dr.-Ernst-Schmidt-Realschule Ebern 

Georg-Nadler-Straße 7 

96106 Ebern 

hs@rs-ebern.de  

Henke, Birgit 
StDin 

Region Main-Rhön 

Franz-Miltenberger-Gymnasium 

Römershager Straße 27 

97769 Bad Brückenau 

birgit.henke@fmg-brk.de  

Hetterich, Ivonne 
StRin (GS) 

Region Main-Rhön 

Grundschule Haßfurt 

Dr. Neukam-Straße 3 

97437 Haßfurt 

i.hetterich@gs-hassfurt.de  

Hofmann, Nicole 
StRin (GS) 

Region Würzburg 

Grundschule Sonderhofen 

Am Königshof 18 

97253 Gaukönigshofen 

nicole.hofmann3@schule.bayern.de  

mailto:volker.eck@kg.de
mailto:sandra.eichelsdoerfer@schule-dittelbrunn.de
mailto:hs@rs-ebern.de
mailto:birgit.henke@fmg-brk.de
mailto:i.hetterich@gs-hassfurt.de
mailto:nicole.hofmann3@schule.bayern.de


Kohler, Timo 
BR 

Region Untermain 

Georg-Keimel-Mittelschule Elsenfeld 

Mühlweg 22 

63820 Elsenfeld 

t.kohler.beratung@schulamt-miltenberg.de  

Menhart-Thull, Alexandra 
KRin 

Region Untermain 

Wilhelm-Emmanuel von Ketteler Schule 

Schulstraße 3 

63801 Kleinostheim 

a.menhart-thull@schulamt-aschaffenburg.de  

Preissler, Nadine 
KRin 

Region Würzburg 

Mittelschule Volkach 

Jahnstraße 1 

97332 Volkach 

preissler.schule@online.de  

Reen, Melanie 
OStRin 

Region Würzburg 

Berufliche Oberschule 

Mozartstraße 9 

97074 Würzburg 

melanie.reen@schulberatung-unterfranken.de  

Rose, Karin 
StRin (MS) 

Region Würzburg 

Mittelschule Zellingen 

Lerlachstraße 2 

97225 Zellingen 

karin.rose@schule.bayern.de  

Sandrock-Obert, Kirsten 
BerRin 

Region Würzburg 

Wolffskeel-Realschule 

Frankenstraße 201 

97078 Würzburg 

san@wolffskeelschule.de  

mailto:t.kohler.beratung@schulamt-miltenberg.de
mailto:a.menhart-thull@schulamt-aschaffenburg.de
mailto:preissler.schule@online.de
mailto:melanie.reen@schulberatung-unterfranken.de
mailto:karin.rose@schule.bayern.de
mailto:san@wolffskeelschule.de


 

Schmitt, Elke 
StDin 

Region Untermain 

Kronberg-Gymnasium 

Fasaneriestraße 33 

63739 Aschaffenburg 

elke.schmitt4@schule.bayern.de  

Schmitt, Susanne 
StDin 

Region Untermain 

Julius-Echter-Gymnasium 

Dammsfeldstraße 20 

63820 Elsenfeld 

susanne.schmitt3@schule.bayern  

Sendelbach, Monika 
StDin 

Region Untermain 

Spessart-Gymnasium 

Brentanostraße 55 

63755 Alzenau 

sendelbach@spessart-gymnasium.de 

Stahl, Yvonne 
StRin (GS) 

Region Würzburg 

Grundschule Urspringen 

Schulstraße 8 

97857 Urspringen 

yvonne.stahl@schule.bayern.de  

Weihrich, Annette 
BRin 

Region Würzburg 

Max-Dauthendey-Grundschule 

Danziger Straße 12 

97072 Würzburg 

a.weihrich@gsmaxdauthendey.de  

Ziegler, Petra 
StRin (MS) 

Region Main-Rhön 

Mittelschule Bad Neustadt 

Schulstraße 15 

97616 Bad Neustadt 

p.ziegler@msnes.de  

mailto:elke.schmitt4@schule.bayern.de
mailto:susanne.schmitt3@schule.bayern
mailto:sendelbach@spessart-gymnasium.de
mailto:yvonne.stahl@schule.bayern.de
mailto:a.weihrich@gsmaxdauthendey.de
mailto:p.ziegler@msnes.de

